
会員、保護者各位

埼玉スウィンスイミングスクール

      プール全面改修工事等に伴う　休館のお知らせ

拝啓

　　陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶びいたします。

また、平素は当スクールの運営に関しましてご理解ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、当スクールは昭和62年の開校から30年を迎えることとなりました。これも皆様のご愛顧の賜物と改めて

感謝いたします。

  プール設備に関しましてはこれまでも適宜、整備点検、補修を行ってまいりました。

   先の東日本大震災の際にも天井、照明などが落下することも無く、事なきを得てはおりますが、

次の30年を安全に迎えるためにも、天井、照明、暖房設備等の工事を実施することになりました。

つきましては、下記の日程でプールを休館することとなりましたのでご案内申し上げます。

改修後、より安全で快適な施設で皆様をお迎えできることをスタッフ一同楽しみにしております。

敬具

休館期間 平成２９年８月１３日（日）～平成２９年９月９日（土）

リニューアルオープン 平成２９年９月１０日（日）

※外壁工事は9/10以降も継続しますが、営業いたします。

工事箇所 プール室 天井交換･照明器具交換・暖房設備交換・その他

外壁 外壁全面補修

その他 補修・交換箇所多数

レッスンについて ５月から９月までの月末休館日等を工事期間に移動してありますが、

８月１週分、９月１週分を振替での授業とさせていただきます。どちらも

３ヶ月間の振替期間を設定してありますのでご理解の上、ご協力をお願い

致します。（スケジュール表をご確認下さい）

5月度営業 4月30日（日）～5月27日（土）

6月度営業 5月29日（月）～6月25日（日）

7月度営業 6月26日（月）～7月23日（日）

8月度営業 7月24日（月）～8月12日（土）

9月度営業 9月10日（日）～9月30日（土）

平成29年4月吉日


